ГЕРБ

Муниципальное образование
«ТОКСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__14.09.2022_                                                                                              № _477_
г.п. Токсово

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Токсовское городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области
от 29.12.2021 № 784 «Об утверждении
Перечня муниципальных программ
муниципального образования
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области на 2022 год»

	В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 29.12.2021 № 784 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2. Дополнить Приложение следующим пунктом: «15. «Развитие системы теплоснабжения на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» 2020-2022  Картавенко В.В.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» www.toksovo-lo.ru и в газете «Вести Токсово».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          С.Н.  Кузьмин